



Gaziler için Anlamlı Yemek Programı

Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin himayelerinde gaziler ve ailelerine yönelik yemek programı düzenlendi. Programda gazilerin fedakârlıkları minnet ve şükranla anıldı. Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında gaziler ve ailelerinin katılımıyla yemek programı gerçekleştirildi.

Gaziler Günü'nün vefa ve minnet duygularının ifade edilmesi açısından anlamlı bir gün olduğu belirtildi. Programda başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal eden gaziler rahmetle anıldı. Hayatta olan gaziler ile ailelerine sağlık, huzur ve esenlik dilekleri iletilirken, gazilere gösterdikleri fedakârlıklar nedeniyle şükran sunuldu. **◆ Sayfa 2'de**

Osmaniye'de Ana Arı Yetiştiriciliği Kursu Tamamlandı



Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği tarafından düzenlenen Ana Arı Yetiştiriciliği Kursu sona erdi. Teorik ve uygulamalı eğitimleri başarıyla tamamlayan arıcılara düzenlenen törenle sertifikaları takdim edildi. Kursiyerlerin belgeleri İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş ve beraberindeki protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Programda arıcılık sektörünün gelişiminde eğitim

ve teknik bilgi birikiminin taşıdığı öneme dikkat çekildi. Üreticilerin uygulama kapasitesinin geliştirilmesinin hem ürün kalitesine hem de verimliliğe katkı sağlayacağı ifade edildi. Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, arıcılık sektörünün geliştirilmesine yönelik eğitim ve yayım çalışmalarının önümüzdeki dönemde de sürdürüleceğini bildirdi.

◆ Sayfa 6'de...



"Basın;
Milletin Ovak Sesidir."
K. Özalp

21 Eylül 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7542

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Gazilerle Omuz Omuza Yürüdüler



Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen kortej yürüyüşünde gaziler, öğrenciler, protokol üyeleri ve vatandaşlar mehteran eşliğinde bir araya geldi. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti de gazilerle kol kola yürüdü. Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerde gaziler ve vatandaşlar aynı kortejde buluştu. Mehteran takımının seslendirdiği marşlar eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüşe Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, protokol mensupları, öğrenciler, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kortej boyunca gazilerle birlikte yürü-

yen katılımcılar, birlik ve beraberlik mesajı verdi. Vali Serdengeçti de gazilerle kol kola yürüyerek programa eşlik etti. Gaziler ve öğrencilerle birlikte yürümekten gurur duyduğunu ifade eden Serdengeçti, şehitleri, gazileri, Cumhuriyetin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle andı. Serdengeçti, "Öğrencilerimizle birlikte yürüdük. Ben başta şühedamıza, kahraman gazilerimize, Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. Ruhları şad olsun. Allah onlardan razı olsun." dedi. **◆ Sayfa 3'te...**

Zeytin Üreticilerinden Bahçeli'ye Destek Talebi



Osmaniyeli zeytin üreticileri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile yaptıkları görüşmede sektörün sorunlarını gündeme taşıdı. Üreticiler, özellikle zeytinyağı ihracatındaki kısıtlamaların kaldırılması konusunda destek istedi. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniye'de Ruh Sağlığı İçin Farkındalık Etkinliği



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya İntiharı Önleme Günü kapsamında vatandaşlara yönelik farkındalık etkinliği düzenledi. Çalışmada ruh sağlığının korunması, psikolojik destek alma yolları ve çevredeki değişimleri fark etmenin önemi anlatıldı. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniye'de Yaz Gençlik Kampları Sona Erdi



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Ulusal Yaz Gençlik Kampları Osmaniye'de tamamlandı. Yaz boyunca spor, sanat, kültür ve doğa etkinliklerine katılan gençler, yeni dostluklar kurarak unutulmaz deneyimler yaşadı. **◆ Sayfa 6'da**

Bilal Buğra Saçmalılı Turnuvası Finaletle Sona Erdi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde merhum Bilal Buğra Saçmalılı'nın hatırasını yaşatmak amacıyla düzenlenen futbol turnuvası, oynanan final karşılaşmasıyla sona erdi. Ülkü Ocakları Düziçi İlçe Başkanlığı tarafından organize edilen turnuvanın final programına MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, MHP Düziçi İlçe Başkanı Ömer Kağan Yiğit ile il ve ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı. Organizasyon süresince farklı takımlar sahada mücadele ederken, final karşılaşmasında da dostluk, kardeşlik, birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı. MHP Osmaniye İl Başkanlığından yapılan açıklamada, turnuvanın düzenlenmesinde emeği bulunan Ülkü Ocakları Düziçi İlçe Başkanlığına, sahada mücadele eden takımlara ve programa katılan vatandaşlara teşekkür edildi. Turnuvanın merhum Bilal Buğra Saçmalılı'nın anısını yaşatmak amacıyla düzenlendiği belirtilirken, Saçmalılı'nın hatırasının dostları ve sevenleri tarafından yaşatılmaya devam edeceği ifade edildi. Final programı, turnuvaya katkı sağlayanlara yönelik teşekkürlerin ve Bilal Buğra Saçmalılı'nın anısına ilişkin mesajların ardından tamamlandı.

Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen kortej yürüyüşünde gaziler, öğrenciler, protokol üyeleri ve vatandaşlar mehteran eşliğinde bir araya geldi. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti de gazilerle kol kola yürüdü. Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerde gaziler ve vatandaşlar aynı kortejde buluştu. Mehteran takımının seslendirdiği marşlar eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüşe Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, protokol mensupları, öğrenciler, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kortej boyunca gazilerle birlikte yürü-



Mehmet Ali Ulugöl



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Gaziler İçin Anlamlı Yemek Programı



Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında gaziler ve ailelerinin katılımıyla yemek programı gerçekleştirildi.

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin himayelerinde düzenlenen programa kahraman gaziler ve aileleri, gazilerin demeklerinin temsilcileri, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz, şehit yakınları ve gaziler birimi

personeli ile kurum çalışanları katıldı.

Programda, vatanın bağımsızlığı ve geleceği uğruna mücadele eden gazilerin gösterdiği fedakârlıkların hiçbir zaman unutulmaya cağı vurgulandı.

Gazilerin, milletin birlik ve beraberlik içinde geleceğe kararlılıkla yürümektedir" ifadelerini kullandı.

gularının ifade edilmesi açısından anlamlı bir gün olduğu belirtildi. Programda başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal eden gaziler rahmetle anıldı.

Hayatta olan gaziler ile ailelerine sağlık, huzur ve esenlik dilekleri iletilirken, gazilere gösterdikleri fedakârlıklar nedeniyle şükran sunuldu.

Gonca Deniz

Başkan Mustafa Mert Olcar'dan Gaziler Günü Mesajı

Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak vatanın bölünmez bütünlüğü ve milletin huzuru için mücadele eden gazileri andı.

Olcar, gazilerin Türk milletinin şanlı tarihindeki yerinin büyük önem taşıdığını belirterek, gösterdikleri fedakârlık

ve mücadele nedeniyle tüm gazilere şükranlarını sundu.

Şehit ve gazilerin emanet ettiği vatan topraklarının en büyük değerlerden biri olduğunu ifade eden Olcar, gelecek nesillere karşı önemli bir sorumluluk taşıdıklarını kaydetti.

Olcar mesajında, birlik ve beraberlik içerisinde hareket et-

menin önemine dikkat çekerek, "Bizlere düşen görev, şehit ve gazilerimizin emanetine sahip çıkmak, bu topraklarda birlik ve beraberlik içinde geleceğe kararlılıkla yürümektir" ifadelerini kullandı.

Vatanın bütünlüğü, halkın huzuru, güvenliği ve esenliği için görev yaparken gazilik mertebesine

ulaşanların gurur kaynağı olduğunu belirten Olcar, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ebediyete irtihal eden şehit ve gazileri rahmetle andı.

Başkan Olcar, hayatta olan gazilere de sağlık, huzur ve uzun ömür dileklerini ileterek 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutladı. **AA**



Müftü Düger'den Yukarı Karderesi Köyü'ne Ziyaret



Bahçe İlçe Müftüsü Osman Düger, Yukarı Kaderesi Köyü'ne gerçekleştirdiği ziyarette cami cemaati, vatandaşlar ve din görevlileriyle bir araya

geldi.

Köy camisinde cuma hutbesini irad eden Müftü Düger, ardından cuma namazını kıldırdı. Namaz sonrasında cemaatle sohbet

eden Düger, vatandaşların din hizmetlerine ilişkin talep, görüş ve önerilerini dinledi. Köy sakinleriyle hasbihalde bulunan Düger, vatandaşlarla doğrudan iletişim kurarak dile getirilen konular hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret programının devamında Yukarı Kaderesi Köyü Kur'an Kursu'na geçen Müftü



Osman Düger, burada sürdürülen eğitim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Kursta görev yapan din görevlileriyle de görüşen Düger, yürütülen

çalışmalar ve eğitim faaliyetleri üzerine fikir alışverişinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaretin, vatandaşların taleplerinin yerinde dinlenmesi ve

köyde yürütülen din hizmetleri ile Kur'an kursu çalışmalarının değerlendirilmesi açısından önem taşıdığı belirtildi.

Gonca Deniz

Osmaniye Millet Bahçesi Eylülde de ilgi Görüyor



Osmaniye'de vatandaşların dinlenmek, spor yapmak ve aileleriyle zaman geçirmek için tercih ettiği Millet Bahçesi, Eylül ayında da yoğunluk yaşıyor.

Oyun ve spor alanları özellikle çocuklar, gençler ve ailelerden ilgi görüyor. Osmaniye Millet Bahçesi, Eylül ayında da kent sakinlerinin uğrak

noktalarından biri olmayı sürdürüyor. Açık havada zaman geçirmek isteyen vatandaşların tercih ettiği alanda, özellikle günün belirli saatlerinde yoğunluk artı-

yor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen çalışmalarıyla kazandırılan Millet Bahçesi, farklı yaş gruplarını bir araya getiriyor. Çocuklarıyla gelen ailelerin yanı sıra gençler ve spor yapmak isteyen vatandaşlar da alanı tercih ediyor.

Yoğunluğun arttığı saatlerde Millet Bahçesi'nde oturacak yer bulmak

zaman zaman güçleşebiliyor. Vatandaşlar yeşil alanlarda dinlenirken, çocuklar oyun alanlarında vakit geçiriyor.

Gençlerin tercihleri arasında ise spor alanları öne çıkıyor. Millet Bahçesi içerisinde bulunan çocuk oyun alanları, basketbol sahası ve masa tenisi alanları ziyaretçilerin en fazla ilgi gösterdiği bölümler arasında yer alıyor. Açık ha-

vada spor yapma fırsatı bulan vatandaşlar da günün yorgunluğunu burada atıyor.

Eylül ayında açık ve uygun havanın etkisiyle ziyaretçi hareketliliğinin devam ettiği Millet Bahçesi, Osmaniye-lilerin aileleri ve arkadaşlarıyla bir araya geldiği sosyal yaşam alanlarından biri olarak dikkat çekiyor.

Kaynak: İHA

DEAŞ Operasyonunun

Osmaniye'de jandarma ekiplerinin DEAŞ silahlı terör örgütüne yönelik yürüttüğü çalışmalar kapsamında gözaltına alınan Suriye uyruklu 39 yaşındaki B.A., sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, DEAŞ si-

lahlı terör örgütüyle irtibatlı ve iltisaklı olduğu belirlenen kişilere yönelik çalışmalarını sürdürdü.

Yürütülen çalışmalar kapsamında Suriye uyruklu B.A. hakkında operasyon kararı alındı. Jandarma ekipleri, 15 Eylül 2026 tarihinde Osmaniye Merkez ilçeye bağlı İstiklal Mahallesi'nde düzenledikleri operas-

yonla 39 yaşındaki şüpheliyi yakaladı.

Gözaltına alınan B.A., işlemleri yapmak üzere jandarma birimine götürüldü. Buradaki işlemlerinin tamamlanmasının ardından şüpheli, 16 Eylül 2026 tarihinde adli makamlara sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan B.A. hakkında tutuklama kararı verildi. Şüpheli, işlemlerin ardından Osmaniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Yetkililer, terör örgütlerine yönelik çalışmaların aralıksız ve kararlılıkla devam ettiğini bildirdi.

Kaynak: Valilik



İş yerine molotofkokteyli saldırısı



Adana'da inşaat malzemeleri satan bir firmaya molotofkokteyli saldırı düzenlendi. Saldırganlar kaçarken iş yerinde maddi hasar meydana geldi.

Eđinilen bilgiye göre olay, akşam saatlerinde merkez Sarıçam ilçesine bağlı Orhangazi Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, daha önce kurşunlandığı öne sürülen inşaat malzemeleri satan bir iş yerine bu kez de kimliği belirsiz 2 kişi molotofkokteyli atarak saldırı düzenledi. Çevredekilerin ih-

barı üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi.

1 molotofkokteyli isabet etti 2 şahsın attığı molotofkokteylinin birisi iş yerine isabet ederken, iş yerinde çıkan yangın çevredekilerin müdahaleleriyle söndürüldü. Kısa sürede bölgeye gelen polis ekipleri ise güvenlik kameralarını mercek altına aldı.

Ekipler bölgede çalışma yapıp saldırganları yakalamak için çalışma başlatırken olayla ilgili inceleme sürüyor.

Kaynak: İHA

Anne ve babasının görev yaptığı hastanede doktor oldu



Antalya'nın Finike ilçesinde, 26 yaşındaki Eylül Uçal, anne ve babasının uzun yıllardır görev yaptığı hastaneye pratisyen hekim olarak göreve başladı. İlk görev yeri olarak ailesinin çalıştığı hastanenin acil servisine atanan genç doktor, çocukluk yıllarında anne ve babasını nöbette ziyaret ettiği koridorlara bu kez hekim olarak dönerek ailesine büyük bir gurur yaşattı.

Finike Devlet Hastanesi'nde görev yapan Sağlık Memuru İsa Uçal (53) ile Enfeksiyon Hemşiresi Fatma Uçal (50) çiftinin tıp fakültesini bitiren kızları Eylül Uçal (26), girdiği kura sonucunda ailesinin yıllardır emek verdiği Finike Devlet Hastanesi Acil Servisi'ne hekim olarak atandı. Yıllar boyunca ailesini ziyaret etmek için girdiği hastane koridorlarında artık beyaz önlüğüyle gıfı dağıtmaya başlayan Dr. Uçal'ın atanması, hastane çalışanları ve ailesi için duygu dolu anlara sahne oldu.

"Şans yüzümüze güldü, birlikte çalışıyoruz"

Atama sürecini ve çocukluk hayalini anlatan Pratisyen Hekim Eylül Uçal, şu ifadeleri kullandı:

"Atama sonuçları açıklandığında annem benden önce davranıp aradı. Telefonda sevinçten ağlıyordum; onun sesini duyunca birlikte duygusal anlar yaşadık ve gözyaşlarımızı tutamadık. Çünkü bu atama sadece benim değil, ailemin de yıllardır verdiği büyük emeğin ve birlikte kurduğumuz hayalin karşılığıydı. Çocukluğumdan beri hastaneye anne ve babamı ziyarete gelirdim. Özellikle annemin nöbetlerine gider, hekimleri hayranlıkla izlerdim. Beyaz önlüğün hayatımdaki yeri hep ayrıydı ve tüm çabamı hekim olabilmek için harcadım. Çok şükür ki bugün buradayım. Anne ve babamla aynı çatı altında çalışabileceğimi açıkçası tahmin edemezdim. Atama dönemi yaklaştıkça 'Acaba böyle bir şans bize güler mi?' diyordum; şans yüzümüze güldü ve bugün burada birlikteyiz. Karşılarında beyaz önlüğümlle durduğum an; sadece mesleğe başladığım gün değil, ailemle birlikte verdiğimiz yılların emeğinin ve ortak hayatımızın gerçeğe dönüştüğü andı."

"Hastanede, bey, hanım diye hitap ediyorum, çıktığım anda anneciğim, babacığım"

Eylül Uçal, hastane ile ev ortamında ailesiyle olan diyaloglarına değinerek, "Hastanede içimden annecim,

babacım demek çok geçiyor ama kendimi durduruyorum. İsa bey, Fatma hanım diye hitap ediyorum ama hastaneden çıktığım anda tabii ki babacığım, anneciğim diye devam ediyorum" dedi.

"Evde prensesimiz, hastanede doktor hanım"

Kızlarıyla aynı çatı altında görev yapmanın tarif edilemez bir gurur olduğunu belirten Uçal çifti ise duygularını şu sözlerle dile getirdi:

"Bu durum aslında bizim en büyük hayalimizdi. Kızımız tıp fakültesini kazandığı andan itibaren 'Acaba birlikte çalışmak bize de nasip olur mu?' diye düşünüp çok dua etmiştik. Şimdi bu duaların karşılığını görüp kızım aynı hastanede çalışma mutluluğunu ve gururunu yaşamak tarifsiz bir duygu. Burası resmi bir kurum olduğu ve unvanlarımızla görev yaptığımız için hastanede kendisine tabii ki 'Doktor Hanım' diyoruz. Gerçi iş yoğunluğu arasında bazen ağızımızdan 'kızım' sözcüğü kaçmıyor da değil ama evimize döndüğümüzde o bizim canımız, prensesimiz. Eylül bize o kadar çok gurur yaşattı ki tek bir anla sınırlandırmak zor. Tıp fakültesine başladığındaki önlük giyme töreni ile mavi önlüğünü giyip ilkokula adım attığı ilk günkü heyecanı hâlâ gözlerimizin önünde."

"Yuvaya geri dönüş gibi oldu"

Hastanede yaşanan anlamlı birliktelikten duyduğu memnuniyeti aktaran Finike Devlet Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Yücel Kurt ise şunları kaydetti:

"Uzun yıllardır birlikte çalıştığımız iki değerli mesai arkadaşımızın kızlarının hekim olarak hastanemize atanması ve aynı ortamda görev yapmamız bizler için çok gurur verici. Kendi evladımızın büyüyüp okuduktan sonra yuvamıza geri dönmesi gibi bir his oldu.

Öğrencilik dönemlerinde de hastanemize gelir, bizleri ziyaret ederdi; şimdi bir meslektaş olarak çalışmak tarifsiz bir mutluluk. Bu birliktelik aynı zamanda kurumumuzdaki samimi ve huzurlu çalışma ortamının da en güzel kanıtıdır. Daha önce basında sağlık çalışanlarımızın evlatlarının yanlarına hekim olarak atandığını görüp mutlu olurduk. Şimdi aynı tablonun kendi hastanemizde gerçekleşmesi bizler için apayrı bir kıvanç kaynağı oldu."

Kaynak: İHA

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 30	Tarih: 21.09.2026	Sayı: 7542
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Torosların taş eriği sofralara iniyor 10 kilo erikten 1 kilo ekşi çıkıyor



Antalya'nın Akseki ve İbradı ilçelerindeki Toros Dağları'nın yüksek kesimlerinde kendiliğinden yetişen taş erik, yöredeki geleneksel mutfağın vazgeçilmez lezzetleri arasında yer alıyor. "Dağ eriği" ve "yaban eriği" olarak da bilinen ekşi meyve, olgunlaştığında dağlardan toplanarak reçel ve kurutmalığın yanı sıra ekşi yapımında kullanılıyor. Akseki'de ise taş erik, ilçenin tescilli yöresel lezzetlerinden ekşi tarhananın yapımında da kullanılıyor. 11 saat kaynatılan eriklerden süzülen ekşilerin kilogramı 500 liradan satılıyor. "Dağdan çuvallarla toplanıyor"

Rakımı yüksek dağlık alanlarda doğal olarak yetişen taş erikler, olgunlaşma döneminde yöre halkı tarafından dağlardan toplanıyor. Zorlu arazi şartlarında çuvallara doldurulan erikler, büyük bir emekle dağlardan indirilerek araçlarla köye getiriliyor. Burada yıkanıp temizlenen erikler, uzun süren kaynatma ve süzme işlemlerinden geçiriliyor.

Dağ eriğini toplama sürecinin oldukça zahmetli olduğunu anlatan Şengül Tak, "Biz bunları dağdan topluyoruz. Çuvallara doldurup köye getiriyoruz. Burada yıkayıp temizliyoruz, ardından kaynatıyoruz. Daha sonra çuvallara koyup süzüyoruz ve tekrar kaynatıyoruz. Dağlardan çuvallarla, büyük bir zahmetle topluyoruz. Dağdan indirip araçlarla köye getirip yıkıyoruz, temizliyoruz ve kaynatıyoruz. Sonra yine büyük bir emekle hazırlayıp satışa sunuyoruz" dedi.

"Saatlerce kaynatılıyor"

Dağ eriğinden ekşi elde etmek için uzun süren bir işlem uyguladıklarını belirten Tak, "Önce eriği yaklaşık 5 saat kaynatıyoruz. Daha sonra süzüp temizliyoruz. Suyunu aldıktan sonra yaklaşık 6 saat daha kaynatıyoruz. Böylece su koyulaşır ve ekşi haline gelir. Eriğin posası ve çekirdeği süzme aşamasında kesede kalır" diye konuştu.

Geleneksel yöntemle hazırlanan ekşinin oldukça yoğun olduğunu ifade eden Tak, "En azından 10 kilo erikten ancak 1 kilo ekşi çıkıyor. Çünkü erik kaynama aşamasından geçtikçe posası ve çekirdeği ayrılıyor. Suyu da kaynadıkça koyulaşır" dedi.

"Bu yıl 100 kilogram ekşi yaptılar"

Bu yıl ilk kez deneme amacıyla dağ eriği ekşisi yapmaya başladıklarını belirten Tak, "Bu yıl deneme amaçlı yapmıştık. Toplamda 100 kilogram ekşi yaptık. Satışa sunuyoruz. Allah izin verirse gelecek yıl daha fazlasını yapacağız" ifadelerini kullandı. Dağ eriği ekşisinin mutfakta farklı şekillerde kullanıldığını söyleyen Tak, "Salatalarda, çorbalarda, her şeyde ekşi yerine

bunu kullanıyoruz. Kurusunu da saklayıp çorbaların içerisinde limon yerine kullanabiliyoruz" dedi.

"Taş eriğin asıl lezzeti ekşi tarhanada ortaya çıkıyor"

Akseki'de yaşayan Ayşe Çelik ise Toros Dağları'nda yetişen taş eriğin, ilçenin tescilli yöresel lezzetlerinden ekşi tarhananın temel malzemelerinden biri olduğunu söyledi. Ekşi tarhananın yapımını anlatan Çelik, "Akseki'nin tescilli yöresel yemeği olan ekşi tarhanayı Toros Dağları'nda yetişen taş erikten, yani dağ eriğinden yapıyoruz. Erikler olgunlaşınca dağlara gideriz. Değneklerle ağaçları silkelere, erikleri toplarız" dedi.

"Taş erik tarhanaya lezzet katıyor"

Ekşi tarhananın yapımında buğday yarması, domates ile kırmızı ve yeşil biber kullanıldıklarını belirten Çelik, "Buğday yarması, domates, kırmızı ve yeşil biberi önce kaynatıyoruz. Daha sonra dağ eriğini ayrı bir tencerede kaynatıyoruz. Kaynayan eriğin çekirdeklerini ayırıyoruz. Ardından sıcak sığağına buğday yarmasının üzerine döküp iyice karıştırıyoruz" diye konuştu.

Hazırlanan karışımın bir gece bekletildiğini anlatan Çelik, "Bir gece bekletip ertesi gün sinilere seriyoruz. Gölgede kurutuyoruz. Daha sonra kışın pişirilmek üzere sofralardaki yerini alıyor. Bambaşka bir lezzeti oluyor. Tarhanaya asıl lezzeti veren dağ eriğidir" ifadelerini kullandı.

"Kış sofralarının vazgeçilmezi"

Ekşi tarhananın Akseki ve çevresinde kış hazırlıklarının önemli bir parçası olduğunu belirten Çelik, "Akseki ve çevresinde mutlaka bu kışık meşhur yemeğimizi yaparlar. Her evde olmasa bile yöremizde bu gelenek yaşatılır" dedi.

Taş erikten elde edilen ekşinin de mutfakta değerlendirildiğini söyleyen Çelik, "Kaynatılan suyunu da salatalarda ve yemeklerde kullanıyoruz. Nar ekşisinden bile daha lezzetli olduğunu düşünüyoruz. Doğal ve oldukça lezzetli bir ürün. Şifalı olduğunu inanıyoruz" diye konuştu. "Geleneksel lezzet gelecek kuşaklara aktarılıyor"

Akseki ve İbradı yöresinde doğal olarak yetişen taş eriğin, yöre halkının kış hazırlıklarında önemli bir yere sahip olduğu belirtilirken, doğadan toplanan meyvenin geleneksel yöntemlerle işlenmesi bölgenin mutfak kültürünün yaşatılmasına katkı sağlıyor. Dağ eriği, ekşi, tarhana ve reçelin yanı sıra kurutulularak da kış aylarında değerlendiriliyor. Yöre halkı, nesilden nesile aktarılan bu geleneği sürdürerek Torosların doğal lezzetlerini sofralarda yaşatmaya devam ediyor.

Kaynak: İHA



Gazilerle Omuz Omuza Yürüdüler

Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen kortej yürüyüşünde gaziler, öğrenciler, protokol üyeleri ve vatandaşlar mehteran eşliğinde bir araya geldi. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti de gazilerle kol kola yürüdü.

Osmaniye'de 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerde gaziler ve vatandaşlar aynı kortejde bulundu. Mehteran takımının seslendirdiği marşlar eşliğinde gerçekleştirilen yürüyüşe

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, protokol mensupları, öğrenciler, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Kortej boyunca gazilerle birlikte yürüyen katılımcılar, birlik ve beraberlik mesajı verdi. Vali Serdengeçti de gazilerle kol kola yürüyerek programa eşlik etti.

Gaziler ve öğrencilerle birlikte yürümekten gurur duyduğunu ifade eden Serdengeçti, şehitleri, gazileri, Cumhuriyetin Kurucusu Mustafa

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle andı.

Serdengeçti, "Öğrencilerimizle birlikte yürüdük. Ben başta şehidimize, kahramanımıza, kurucumuza, kahramanımıza, silah arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. Ruhları şad olsun. Allah onlardan razı olsun." dedi. Gazilerin vatan ve millet için büyük fedakarlık gösterdiğini belirten Serdengeçti, onlarla kol kola yürümenin kendileri için iftihar

vesilesi olduğunu söyledi.

Osmaniye Muhtarip Gaziler Derneği Başkanı Mehmet Küçüktaş da Gaziler Günü kapsamında bir araya geldiklerini belirterek, şehitleri anıldıklarını ve anılarını karanfil bıraktıklarını kaydetti.

Küçüktaş, daha sonra kortej yürüyüşüne katıldıklarını belirterek programa destek veren kurumlara teşekkür etti. Etkinlik, vatandaşların da yoğun ilgisiyle tamamlandı.

Gonca Deniz



Zeytin Üreticilerinden Bahçeli'ye Destek Talebi



Osmaniye zeytin üreticileri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile yaptıkları görüşmede sektörün sorunlarını gündeme taşıdı. Üreticiler, özellikle zeytinyağı ihraca-

tındaki kısıtlamaların kaldırılması konusunda destek istedi.

Osmaniye İli ve İlçeleri Zeytin Üreticileri Birliği Başkanı Hamza Cerit ile Başkan Vekili Kamil

Özer, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya gelerek zeytin ve zeytinyağı sektöründe yaşanan sorunları aktardı.

Birlik tarafından yapılan açıklamaya

göre görüşmede, Osmaniye başta olmak üzere üreticilerin ürünlerini değerlendire pazarlayabilmesi ve sektörün sürdürülebilirliğinin sağlanması için atılması beklenen adımlar ele alındı.

Görüşmenin öne çıkan konularından biri zeytinyağı ihracatına yönelik kısıtlamalar oldu. Birlik Başkanı Hamza Cerit, üreticinin elindeki ürünün daha iyi koşullarda

pazarlanabilmesi ve ihracat kanallarının açık tutulması yönündeki taleplerini Bahçeli'ye ilettiklerini belirtti.

Cerit, zeytin üreticisinin emeğinin korunmasının sektörün geleceği açısından önem taşıdığını ifade ederek, üreticilerin karşılaştığı sorunların çözümü için destek taleplerini kaydetti.

Birlik yönetimi, üreticilerin yaşadığı sorunları ilgili

kurum ve yetkililere aktarmaya devam edeceklerini bildirirken, zeytinyağının değerinde pazarlanması ve sektörün güçlendirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürebileceklerini açıkladı.

Açıklamada, "Üreticimizin sesi olmak, sorunlarını ilgili mercilere taşımak ve çözüm için her platformda mücadele etmek temel görevimizdir" ifadelerine yer verildi.

M. Ali Ulugöl

Ana Arı Yetiştiriciliği Kursu Tamamlandı



Osmaniye Merkez ve İlçeleri Bal Üreticileri Birliği tarafından arıcılara yönelik düzenlenen Ana Arı Yetiştiriciliği Kursu tamamlandı. Kurs süresince katılımcılara ana arı

yetiştiriciliğine ilişkin teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı eğitimler de verildi. Çalışmayla arıcılık faaliyetlerinde verimliliğin artırılması, üretimde sürdürülebilirliğin

güçlendirilmesi ve yetiştiricilerin teknik bilgi seviyesinin geliştirilmesi amaçlandı.

Eğitim programını başarıyla tamamlayan kursiyerler için sertifikaları töreni düzenlendi. Programa Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş, İl Müdür Yardımcısı Süleyman Yıldırım, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Hasan

Kuru, Düziçi İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, teknik personel ile arı ve bal üreticileri katıldı.

Kursiyerlerin belgeleri İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş ve beraberindeki protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Programda arıcılık sektörünün gelişiminde eğitim ve teknik bilgi birikiminin taşıdığı öneme dikkat çekildi. Üreti-



cilerin uygulama kapasitesinin geliştirilmesinin hem ürün kalitesine hem de verimliliğe katkı sağlayacağı ifade edildi.

Osmaniye İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü, arıcılık sektörünün geliştirilmesine yönelik eğitim ve yayım çalışmalarının önümüzdeki dönemde de sürdüreceğini bildirdi.

M. Ali Ulugöl

Jandarma Komutanı Kaytez'den Gazilere Ziyaret



Osmaniye İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit

Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanlığına ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarete Dernek Başkanı İsmail Kaba, yönetim kurulu üye-

leri, gaziler ve şehit aileleriyle bir araya gelen Kaytez, 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutladı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada gaziler ve

şehit yakınlarıyla sohbet eden Kaytez, Dernek Başkanı İsmail Kaba'ya günün anısına bir saat takdim etti.

Dernek yönetimi de gerçekleştirilen ziyaret, anlamlı hediye ve gösterilen yakın ilgi dolayısıyla İl Jandarma Komutanı Şener Kaytez'e teşekkür etti.

Gaziler Günü dolayısıyla yapılan açıklamada, ebediyete irtihal eden gaziler rahmet ve minnetle anılırken, şe-



hitlerin ve gazilerin hatıralarına saygı ifade edildi. Hayatta olan gazilere ise sağlık, huzur ve esenlik dilekleri iletildi.

Ziyaretin, gaziler

ve şehit aileleriyle dayanışma ve vefa bağlarının güçlendirilmesine katkı sunduğu belirtildi.

M. Ali Ulugöl

Düziçi'nde Gaziler Günü Anma Programı Düzenlendi

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında anma programı düzenlendi. Programa ilçe

protokolü, gaziler, kurum temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül, Cumhu-

riyet Başsavcısı Çağla Uğur Şahin, İlçe Millî Eğitim Müdürü Elif Aksay, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri ve gazilerin yer aldığı programda, vatan uğrunda fedakarlık gösteren gazilere duyulan minnet ve şükran ifade edildi.

Program kapsamında ilk olarak Şehitlik ziyaret edildi.

Burada şehitler ile ebediyete irtihal eden gaziler için dualar edilirken, onların hatıraları saygıyla anıldı.

Şehitlik ziyaretinin ardından protokol üyeleri, gaziler ve vatandaşların katılımıyla Gazi Yürüyüşü gerçekleştirildi. Yürüyüşte birlik, beraberlik ve vefa mesajları öne çıktı.

Program sonunda vatanın bağımsızlığı ve bütünlüğü uğrunda mücadele eden gaziler saygı ve min-

netle anılırken, şehitler ile hayatını kaybeden gaziler için rahmet dilekleri iletildi.

Gonca Deniz



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Adanın yakın tarihi, Kıbrıs Türkü'nün şehitleri görmezden gelinerek anlatılamaz



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitleri Müzesi'nin açılış töreninde, Kıbrıs Türk halkının yaşadıklarının uluslararası alanda tek taraflı anlatılarla gölgelenmeye çalışıldığını belirterek, "Tarihi tek yönlü dinleyerek, siyasi ortamlarda sloganlarla değerlendiremezsiniz. Adanın yakın tarihi, Kıbrıs Türkü'nün katledilen çocukları, parçalanmış aileleri ve yıllarca kimliği belirlenemeyen şehitleri görmezden gelinerek anlatılamaz" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, resmi ziyaret kapsamında bulunduğu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki temaslarını sürdürüyor. Yılmaz, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) iş birliğiyle hayata geçirilen Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitleri Müzesi'nin açılış törenine katıldı.

Yılmaz, Muratağa, Atlılar ve Sandallar'daki saldırılarda şehit düşen vatandaşlar için düzenlenen cenaze törenine değinerek, şehit ailelerinin acılarını paylaştıklarını belirtti. Yılmaz, "Özellikle şehit ailelerini gönülden selamlamak istiyorum. Az önce yakınlarını bir kez daha defnetmenin acısını yaşadılar. Onların acılarını yürekten paylaşıyoruz. Tabii ateş düştüğü yeri yakıyor. Yakınlarını kaybedenlerin acısını hiçbir zaman eşit düzeyde hissedemeyebiliriz. Ama hepimizin ortak acısı, Cenab-ı Allah şehitlerimize rahmet eylesin, diyorum. Mekanları cennet olsun. Cenab-ı Allah hepimizi onlara komşu eylesin. Cennetinde kavuştursun diye niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı, "Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitler Müzesi'nin açılış vesilesiyle sizlerle bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Yarım asrı aşan bir acının emanetlerini koruma altına alınan, bu müzenin aziz şehitlerimizin hatırasını yaşatacağına ve Kıbrıs Türkü'nün verdiği varoluş mücadelesini gelecek nesillere doğru bir şekilde aktaracağına inanıyorum.

Açılış törenimiz öncesinde yürütülen titiz kimliklendirme çalışmaları sonucunda isimlerine kavuşan on beş Atlılar şehidimizi devlet töreniyle kendi kabirlerine, şehitliğe defnettik. Aradan geçen 52 yılın ardından şehitlerimizi kendi adlarıyla toprağa vermek, ailelerimizin yarım asırlık bekleyişine bir nezbe de olsa teselli olmuştur diye ümit ediyorum" dedi.

Yılmaz, "Bu vesileyle bugün toprağa verdiğimiz şehitlerimizle birlikte, bugüne kadar vatan için, mukaddesat için, değerlerimiz için, en büyük varlıklarını, canlarını feda eden tüm şehitlerimizi de rahmetle, minnetle yad ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"126 masum insanımız vahşice katledilerek toplu mezarlara gömüldü"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "14 Ağustos 1974 tarihinde Birleşmiş Milletler Barış Gücünün korumasında bulunan, hiçbir savunma gücü yer almayan köylerimiz hedef alınıyor. Kadın, çocuk ve yaşlılardan oluşan 126 masum insanımız, vahşice katledilerek toplu mezarlara gömüldü. Bu katliamla üç köyün sakinleri hayattan koparıldı, aileler parçalandı, çocukların gelecekları ellerinden alındı ve Kıbrıs Türkü'nün hafızasında nesiller boyunca taşınacak derin bir yara açıldı. Şehitlerimizin naaşları, dönemin ağır şartları nedeniyle isimleri belirlenmeden defnedildiği için, ailelerimiz sevdiklerinin izini bulabilmek adına onlarca yıl beklemek zorunda kaldı" dedi.

Kayıp Şahıslar Komitesi'nin (KŞK) 2008 yılında başlattığı kazılara değinen Yılmaz, "Adli incelemeler ve DNA analizleri neticesinde Muratağa ve Sandallar'da şehit edilen 89 kardeşimizin tamamının, Atlılar'daki 37 şehidimizden ise 15'inin kimliği belirlendi. Kalan 22 şehidimiz için yürütülen çalışmalar kararlılıkla devam ederken, her bir kimlik tespiti, isimsiz kalmış bir kahramanı yeniden kendi adıyla aile ocağına ve vatan toprağına kavuşturacaktır" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, "Kazılar sırasında toplu mezarlardan çıkarılan

sandıklar açıldığında, geriye kalanlar sadece kişisel eşyalar değildir. Yarım kalmış hayatlar, söylenmemiş sözler ve silinmemiş hatıralardır. Kimliklendirme çalışmaları sırasında, toplu mezarlardan çıkarılan kişisel eşyalar ailelere teslim edildiğinde, şehitlerimizden geriye kalan bu emanetlerin nasıl korunacağı ve onların hayatlarının yeni nesillere nasıl anlatılacağı sorusu da gündeme geldi" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı, "Bir mektup, bir okul defteri, bir aile fotoğrafı veya gündelik hayatta kullanılan küçük bir eşya, aileler için sevdiklerinden geriye kalan son hatırayı, Kıbrıs Türkü açısından ise yaşananları bütün çıplaklığıyla ortaya koyan tarihi bir tanıklığı ifade ediyor. Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitlerini Yaşatma Derneği'nin 2024 yılında Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığına yaptığı başvuru, bu emanetleri bir araya getirmek ve taşıdıkları hikayeleri koruyacak bir müzenin kurulmasına vesile oldu" dedi.

Şehitleri Yaşatma Derneği'ne teşekkürlerini sunan Yılmaz, "İyi ki böyle bir çalışmaya ön ayak oldular. Şehit ailelerimiz hassasiyetiyle şekillenen ve kurumlarımızın işbirliğiyle hayata geçirilen bu müze, 126 kardeşimizi katliamın yaşadığı ana sıkıştırmadan köylerindeki hayatları ve aileleriyle birlikte anlatacak. Burada sergilenen mektuplar, el yazısı defterleri, okul kayıtları ve kişisel eşyalar, her şehidimizin kendine ait bir hayatı, sevdikleri ve yarım kalan hayalleri olduğunu ziyaretçilere gösterecektir" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, "Bizim Kutsal Kitabımız da şunu ifade ediyor. Bir kişiyi haksız yere öldürmek, bütün insanlığı öldürmektir. Bir kişinin hayatını kurtarmak ise bütün insanlığı kurtarmaktır. Burada öldürülen her bir kardeşimizle, şehidimizle tüm insanlığın öldürüldüğünü de hafızamızda diri tutmamız lazım" açıklamasını yaptı.

"Okul, 16 öğrencisinden 14'ünü kaybetti"

Müze alanında aslına uygun biçimde korunan tarihi okul binasının, Muratağa, Atlılar ve Sandallar'da katliamlardan önce süren hayatın en güçlü tanıklarından biri olarak yerini aldığını kaydeden Yılmaz, "Atlılar ve Sandallar köylerinin ortak ilkokulu olarak kullanılan bu bina, 14 Ağustos 1974'te 16 öğrencisinden 14'ünü kaybetmiştir. Bir zamanlar çocukların ders gördüğü ve gelecekları kurmaya hazırlandığı bu okulun, neredeyse bütün öğrencilerinin aynı gün katledilmesi, yaşanan vahşetin hedef aldığı hayatı ve

Kıbrıs Türkü'nün ödediği bedeli bütün açıklığıyla göstermektedir" dedi.

Yılmaz, "Bugün o çocukların defterleri, okul kayıtları ve isimleri yeniden aynı çatı altında buluşurken, onlardan geriye kalan boşluk da ortak hafızamızda hak ettiği yeri almaktadır" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı, "Bu müzeden ayrılan her ziyaretçi, 126 şehidimizi bir rakam olarak hatırlamak yerine, onların kim olduğunu, nasıl bir hayat sürdüğünü ve hangi şartlar altında hayattan koparıldığını bilerek ayrılacaklardır. Müzenin asıl kıymeti de tarihi gerçekleri insan hikayeleriyle buluşturmasında, şehitlerimizin isimlerini yaşatmasında ve ailelerin yıllarca koruduğu emanetleri ortak hafızamızın bir parçası haline getirmesinde yatmaktadır" dedi.

"Tarihi tek yönlü dinleyerek, siyasi ortamlarda sloganlarla değerlendiremezsiniz"

Kıbrıs Türkü'nün 1963'ten itibaren maruz kaldığı saldırılar ve verdiği varoluş mücadelesinin, Muratağa, Atlılar ve Sandallar katliamı başta olmak üzere, uluslararası alanda yıllardır tek taraflı anlatılarla gölgelenmeye çalışıldığını kaydeden Yılmaz, "Bu bakımdan, Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitler Müzesi'nin hayata geçirilmesi, katliamın görünür kılınması ve tarihi gerçeklerin belgelenerek dünyaya doğru biçimde anlatılması yolunda önemli bir adımdır" dedi.

Yılmaz, "Avrupa Parlamentosu'nun (AP) 2026 yılı bütçesine ilişkin kararında, 1974 olaylarını Rum tarafının bakışıyla ele alan bir anıt için kaynak ayırmasının değerlendirilmesini istemesi, tek taraflı tarih anlatısının günümüzde de sürdüğünü göstermektedir. Rum tarafı maalesef dezenformasyonlarına, tarihi çarpıtma yaklaşımına Avrupa'yı, Avrupa kurumlarını da alet etmektedir. Buna karşı Avrupa'yı da buradan bir kez daha bu hataya düşmemesi için uyarıyoruz. Tarihi tek yönlü dinleyerek, siyasi ortamlarda sloganlarla değerlendiremezsiniz. Tarihi belgelerle, tarihi gerçeklerle ortaya koymak zorundasınız. Bunu yapmadığımız sürece bu önemli meselede adil bir taraf olmanız da mümkün değildir" ifadelerini kullandı.

Her kaybın acısına aynı insani ölçüyle yaklaşılması gerektiğini savunan Yılmaz, "Kıbrıs Türkü'nün yaşadıklarının da bu anlayış içinde ele alınmasını haklı olarak bekliyoruz. Adanın yakın tarihi, Kıbrıs Türkü'nün katledilen çocukları, parçalanmış aileleri ve yıllarca kimliği belirlenemeyen şehitleri görmezden gelinerek anlatılamaz. Muratağa, Atlılar

ve Sandallar Şehitler Müzesi, belgeleri, tanıklıkları ve şehitlerimizden kalan emanetleriyle tarihi hakikatlerin üzerinin örtülmesine izin vermeyecek, Kıbrıs Türkü'nün yaşadıklarını gelecek nesillere ve uluslararası kamuoyuna kendi gerçekliği içinde aktaracaktır" dedi.

"İki ayrı halk ve iki ayrı devlet gerçeği temelinde bir çözüm"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı, "Muratağa, Atlılar ve Sandallar'da savunmasız sivillere yönelik vahşet, Türkiye Cumhuriyeti'nin taşıdığı hayati önemi açıkça göstermektedir. Türkiye, uluslararası anlaşmalardan doğan garantörlük haklarını kullanarak, Kıbrıs Türkü'nün varlığına yönelik saldırıları durdurmuş ve adaya barışı getirmiştir. Kıbrıs Türkü de büyük bedeller ödeyerek kurduğu egemenliğini, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti çatısı altında geleceğe taşımıştır" ifadelerini kullandı.

Geçmişte yaşananları doğru okumanın gerekli olduğunu söyleyen Yılmaz, "Kıbrıs meselesinin, adadaki iki ayrı halk ve iki ayrı devlet gerçeği temelinde, Kıbrıs Türkü'nün egemen eşitliği ile eşit uluslararası statüsünün tescil edildiği, adil, kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme kavuşturulmasını savunuyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız da çeşitli uluslararası platformlarda, bu düşüncelerimizi en yalın şekilde ilan etmektedir" ifadelerini kullandı.

GKRY-İsrail iş birliğine yönelik eleştiri

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ile İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hükümeti arasında son dönemde artan iş birliğini de eleştirerek, "Bugün Rum kesiminin davranışlarına baktığımızda da bu yaklaşımın ne kadar haklı olduğunu görüyoruz. Şu anda uluslararası mahkemelerde, soykırım suçu ile yargılanan Netanyahu hükümetiyle işbirliği yapmaktan hiçbir şekilde çekinmeyen bu yönetim, nasıl bir zihniyete sahip olduğunu da açık bir şekilde ortaya koymaktadır. Bu çerçevede ben de şunun altını çizmek isterim" dedi.

Yılmaz, "Bilimde, teknolojiye ne kadar ilerlemiş olursa olsun, bir toplum Gazze'de yaşadıklarını bizim dünyanın önünde bizlere yaşıyorsa, o bilimsel, o kültürel, teknolojik ilerlemenin hiçbir anlamı, değeri yoktur. Hukukla, ahlakla, merhametle birleşmeyen bir teknolojik, bilimsel ilerlemenin hiçbir anlam ifade etmediğini bir kez daha Gazze Şeridi'nde görmüş olduk" açıklamasını yaptı.

"Kimsenin merhametine güvenebileceğimiz bir dö-

nemde değiliz, güçlü olmak zorundayız"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Biz yaşananlardan şunu çıkarıyoruz. Biz kimsenin merhametine güvenebileceğimiz bir dönemde değiliz ve güçlü olmak zorundayız. Ama aynı zamanda haklı olmak zorundayız. Bizim anlayışımız budur. Birileri sadece güçlü olmayla kendilerini meşgul etmeye çalışırlar. 'Güçlüysen her şeyi yapabilirim' zihniyetinde olabilirler. Biz böyle bir zihniyeti kesinlikle kabul etmiyoruz. Hem güçlü olacağız, hem haklı olacağız diyoruz. Ve bu yönde de mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

Yılmaz, "Dünyadan koparmayı amaçladıkları Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin uluslararası alanda hak ettiği konuma ulaşması için mücadelemizi sürdüreceğiz. Anavatan ve garantör Türkiye, Kıbrıs Türkü'nün hayatına dokunan kalıcı eserlere dönüşmesini sağladığını söyledi.

"TİKA, KKTC'de 277 proje hayata geçirdi"

TİKA'nın KKTC'de bugüne kadar 277 proje hayata geçirdiğini belirten Yılmaz, bu durumun iki ülke arasındaki dayanışmanın, Kıbrıs Türkü'nün hayatına dokunan kalıcı eserlere dönüşmesini sağladığını söyledi.

Yılmaz, "Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitler Müzesi de şehitlerimizin isimlerini, geride bıraktıkları emanetleri ve ailelerinin yarım asrı aşan bekleyişini aynı çatı altında buluşturarak bu çalışmalarda müstesna bir yer edinmiştir. Bu anlamı eserin hayata geçirilmesinde emeği geçen Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanımıza, Abdullah Bey'in şahsında tüm çalışanlarına, tüm emek verenlere yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

Yılmaz, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği ve tüm çalışanlarına, KKTC makamlarına, Muratağa, Atlılar ve Sandallar Şehitlerini Yaşatma Derneği'ne ve Kayıp Şahıslar Komitesi üyeleri ile emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.

Yılmaz konuşmasının sonunda şu ifadeleri kullandı:

"Sözlerime son verirken, bugün kendi isimleriyle toprağa verdiğimiz şehitlerimiz başta olmak üzere, varoluş mücadelesinde hayatını feda eden Mehmetçikleri, Mücahitleri, gazilerimizi, şehitlerimizi rahmetle, hürmetle yad ediyorum. Ruhları şad, mekanları cennet olsun diyorum, hepinizi bir kez daha saygıyla selamlıyorum."

Kaynak: İHA

Çocukları ekran karşısından uzaklaştırıp harekete yönlendirmeliyiz



Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Endokrinoloji Kliniği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Derya Buluş, çocukluk çağında giderek yaygınlaşan obeziteye karşı ailelere ve okullara önemli sorumluluklar düştüğünü belirterek, çocukların sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazanması ve fiziksel aktivitelerinin artırılması gerektiğini söyledi.

Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Endokrinoloji Kliniği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Derya Buluş, çocukluk çağında giderek yaygınlaşan obeziteye karşı ailelere uyarılarda bulundu. Çocukluk çağı obezitesinin son yıllarda önemli bir halk sağlığı sorunu haline geldiğine dikkati çeken Prof. Dr. Buluş, obezitenin temelinde alınan enerjinin harcanan enerjiden fazla olmasının bulunduğunu ifade etti.

Buluş, yüksek kalorili ve sağlıklı beslenme ile fiziksel aktiviteden uzak yaşam tarzının çocuklarda obezitenin başlıca nedenleri arasında yer aldığını belirtti.

"Her dört çocuktan biri fazla kilolu veya obez" Çocuklarda fazla kilo ve obezitenin giderek arttığını belirtir Buluş, "Ülkemizde çocukluk çağında obezitenin giderek arttığını görüyoruz. Her dört çocuktan birinin fazla kilolu veya obez olduğunu görmekteyiz. Bu nedenle obezitenin yalnızca tedavisine değil, önlenmesine de büyük önem vermemiz gerekiyor" dedi.

Obezitede aile öyküsünün de önemli bir risk faktörü olduğunu vurgulayan Buluş, obezitesi bulunan çocukların ebeveynlerinde de obezite görülme oranının daha yüksek olduğunu, ancak çocukluk çağı obezitesinin önemli bir bölümünün beslenme alışkanlıkları ve yetersiz fiziksel aktiviteyle ilişkili olduğunu kaydetti.

Çocukluk çağı obezitesinin önlenmesinde doğru beslenme alışkanlıklarının erken yaşlarda kazandırılmasının büyük önem taşıdığını ifade eden Buluş, özellikle bebeklik döneminden itibaren sağlıklı beslenmenin önemine dikkati çekti.

"İlk altı ay yalnızca anne sütü önemli"

Buluş, "İlk altı ay yalnızca anne sütüyle beslenme, çocukluk çağı obezitesinin önlenmesinde önemli bir faktördür. Bebeklik döneminden itibaren yüksek protein içeren mamalar, şekerli gıdalar ve ilerleyen dönemlerde paketli ürünler, hazır ve hızlı tüketilen yiyeceklerden mümkün olduğunca uzak durulmalıdır" diye konuştu. Ailelerin çocukların beslenme alışkanlıklarında önemli bir rol üstlendiğini belirten Buluş, evde hazırlanan taze ve dengeli öğünlerin tercih edilmesi, şekerli içecek ve tatlı tüketiminin sınırlandırılması gerektiğini söyledi.

"Ekran süresi arttıkça fiziksel aktivite azalıyor"

Çocukluk çağı obezitesinde ekran karşısında geçirilen sürenin artmasının da önemli bir risk faktörü olduğuna işaret eden Buluş, televizyon, tablet,

telefon ve bilgisayar karşısında uzun süre vakit geçirilmesinin çocukların hareketliliğini azalttığını belirtti.

Prof. Dr. Buluş, "Çocuklar ekran karşısında uzun süre kaldıklarında fiziksel aktiviteleri azalıyor.

Bunun yanında ekran karşısında sağlıksız yiyecek ve içecek tüketimi de artabiliyor. Bu nedenle çocukların ekran karşısında geçirdiği süreyi sınırlandırmak, onları açık havada oyun oynamaya ve fiziksel aktiviteye yönlendirmek gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Özellikle küçük yaş grubundaki çocukların ekran kullanımının mümkün olduğunca sınırlandırılması gerektiğini belirten Buluş, daha büyük çocuklarda ise ekran süresinin kontrollü şekilde düzenlenmesi gerektiğini söyledi.

"Beden eğitimi dersleri mümkün olduğunca dışarıda yapılmalı"

Okullara da önemli görevler düştüğünü vurgulayan Prof. Dr. Buluş, çocukların gün içerisinde hareket edebilecekleri ortamların artırılması gerektiğini belirterek, hava şartları uygun olduğunda beden eğitimi derslerinin açık alanda yapılmasını önerdi.

Buluş, "Özellikle okullarda hava şartları müsait olduğunda beden eğitimi dersleri mutlaka mümkün olduğunca dışarıda yapılmalı. Çocuklara fiziksel aktivite alışkanlığı kazandırılmalı. Teneffüslerde çocukların oyun oynamaları ve hareket etmeleri teşvik edilmeli. Beden eğitimi derslerinde de aktif olarak spor yapmaları sağlanmalı" dedi.

"Aileler çocuklarıyla birlikte hareket etmeli"

Çocukların fiziksel aktivitelerini artırmada ailelerin rolünün de büyük olduğunu belirten Buluş, ebeveynlerin çocuklarına örnek olması gerektiğini ifade etti.

Ailelerin çocuklarıyla birlikte yürüyüş yapabileceğini ve açık havada çeşitli aktiviteler gerçekleştirebileceğini söyleyen Buluş, "Haftada birkaç gün, günde 20-30 dakika tempolu yürüyüş gibi basit egzersizler ailece bir yaşam tarzı haline getirilebilir. Çocukları dışarıda oynama ve harekete yönlendirmek, obezitenin önlenmesi açısından son derece önemlidir." diye konuştu.

"Obezite birçok hastalığın çocukluk çağında görülmesine neden oluyor" Çocukluk çağı obezitesinin yalnızca kilo fazlalığından ibaret olmadığını, ilerleyen dönemlerde birçok sağlık sorununa zemin hazırlayabildiğini belirten Buluş, daha önce ileri yaşlarda görülen bazı hastalıkların artık çocukluk döneminde de ortaya çıkabildiğine dikkati çekti.

"Çocukların psikososyal sağlığı da etkileniyor"

Obezitenin çocukların psikososyal yaşamını da olumsuz etkileyebildiğini dile getiren Buluş, akranları tarafından dışlanma veya olumsuz tutumlarla karşılaşan çocukların daha fazla içe kapanabildiğini ve fiziksel aktivitelerinin daha da azalabildiğini belirtti.

Buluş, "Çocuğun hareketinin azalması, daha fazla evde vakit geçirmesi ve beslenme düzeninin bozulması bir kısır döngü oluşturabiliyor. Bu nedenle çocukların topluma kazandırılması, hareketlerinin artırılması ve psikososyal açıdan desteklenmesi de obeziteyle mücadelede önem taşıyor" dedi.

Kaynak: İHA

Gülsoy'dan İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Ziyaret

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberindeki parti yöneticileriyle birlikte Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete kentteki eğitim süreçleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Gülsoy'a ziyarette AK Parti İl Başkan Yardımcısı Taha Akif Gürbüz ile İl Yönetim Kurulu

Üyeleri Ali Uyduran ve Yüksel Cagri eşlik etti.

Heyet ile İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak arasında gerçekleştirilen görüşmede Osmaniye'de devam eden eğitim faaliyetleri, mevcut çalışmalar ve eğitim hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik sür e ç l e r değerlendirildi.

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü-

nün güncel verilerine göre kent genelinde 419 okul ve kurumda toplam 5 bin 207 derslik bulunuyor. Osmaniye'de 6 bin 780 öğretmen görev yaparken eğitim gören öğrenci sayısı 133 bin 250 olarak belirtiliyor.

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Gülsoy ve beraberindeki heyete ziya-



retleri ve eğitime verdikleri destek nedeniyle teşekkür etti. Gülsoy, daha önce de Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in katılımıyla 26 Aralık 2025'te gerçekleştirilen Osma-

niye İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı'nda yer almıştı. Söz konusu toplantıda kentteki eğitim yatırımları ve eğitim süreçleri ele alınmıştı. Gerçekleştirilen

son görüşmede de Osmaniye'de eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi ve ilgili kurumlar arasındaki iletişim ve iş birliğinin sürdürülmesi konuları öne çıktı. M. Ali Ulugöl

Osmaniyeli Berber ve Kuaförler Sahaya Çıkıyor



Osmaniye Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası, üyeler arasındaki dayanışmayı artırmak

ve sporu teşvik etmek amacıyla futbol takımı kuruyor. Berber, kuaför ve güzellik salonu işletmecileri aynı

takımda buluşacak.

Osmaniye'de berber, kuaför ve güzellik salonu işletmecilerini futbol sahasında bir araya getirecek yeni bir çalışma başlatıldı. Osmaniye Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odası, üyelerinin yer alacağı futbol takımı için hazırlıklara başladı.

Oda tarafından oluşturulacak takı-

mın, meslektaşlar arasındaki iletişimi ve dayanışmayı güçlendirmesi hedefleniyor. Günlük iş temposunda farklı işletmelerde çalışan sektör temsilcileri, bu kez aynı forma altında mücadele edecek.

Futbol takımına Osmaniye Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına kayıtlı berberler, kua-

förler ve güzellik salonu işletmecileri katılacak.

Çalışmayla oda üyelerinin spor yapmasının yanı sıra sosyal ortamda daha fazla bir araya gelmesi amaçlanıyor.

Takımda yer almak isteyen üyeler için fotoğraf çekimi de yapılacak. Kadronun oluşturulmasının ardından başlayacak

sporatif faaliyetlerle esnafın keyifli vakit geçirmesi, yeni dostlukların kurulması ve mesleki dayanışmanın güçlendirilmesi hedefleniyor. Oda'nın futbol takımı girişimiyle berber, kuaför ve güzellik sektörü temsilcileri, mesleki birlikteliği futbol sahasına da taşıyacak. M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Yaz Gençlik Kampları Sona Erdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Ulusal Yaz Gençlik Kampları Osmaniye'de tamamlandı. Yaz boyunca spor, sanat, kültür ve doğa etkinliklerine katılan gençler, yeni dostluklar kurarak unutulmaz deneyimler yaşadı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlere yönelik düzenlenen Ulusal Yaz Gençlik Kampları, Osmaniye'de gerçekleştirilen kapanış programıyla sona



erdi. Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaz dönemi boyunca devam eden kamp etkinliklerinin tamamlanmış olduğunu duyurdu.

Program kapsamında gençler sporatif faaliyetlerden sanatsal çalışmalara, kültürel program-

lardan doğa aktivitelerine kadar birçok etkinlikte yer aldı. Kamplar sayesinde katılımcılar hem yeteneklerini geliştirmek hem de farklı şehirlerden gelen gençlerle tanışma fırsatı buldu.

Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinliklerde hareketli

bir yaz dönemi geçiren gençler, spor faaliyetlerinin yanı sıra sanat ve kültür programlarına da katıldı.

Farklı şehirleri ve kültürleri tanıma imkânı bulan katılımcılar arasında dostluk ve dayanışma duyguları güçlendi.

Yaz döneminin sona ermesi dolayısıyla düzenlenen kapanış programında kamp süresince yaşanan anılar yeniden hatırlandı. Gençlerin edindiği deneyimler, kurduğu arkadaşlıklar ve sosyal kazanımlar programın öne çıkan sonuçları ara-

sında yer aldı.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, organizasyonun gerçekleştirilmesinde emeği bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığına, gençlik liderlerine, kamp sorumlularına ve çalışanlara teşekkür etti. Kamplara katılan gençlerin de tebrik edildiği açıklama, "Gençlik varsa umut var, gençlik varsa gelecek var" mesajıyla tamamlandı.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Ruh Sağlığı İçin Farkındalık Etkinliği



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Dünya İntiharı Önleme Günü dolayısıyla vatandaşların bilinçlendirilmesine yönelik farkındalık etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında Psikolog



Özge Evin ve Psikolog İrem Gürbüz, vatandaşlarla birebir görüşmeler yaparak ruh sağlığının korunması ve zorlayıcı yaşam dönemlerinde destek aramanın önemi hakkında bilgi verdi.

Görüşmelerde,



kişilerin ruhsal açıdan zorlandıkları dönemlerde profesyonel destek almakta gerektirdiği vurgulandı.

Vatandaşlara psikolojik destek mekanizmaları ve ihtiyaç halinde başvurulabilecekleri yar-



dım yolları konusunda bilgilendirme yapıldı. Çalışma süresince intiharı önleme, ruh sağlığını koruma ve destek arama konusunda hazırlanan bilgilendirici broşürler de vatandaşlara dağıtıldı.



Etkinlikle, toplumda ruh sağlığı konusunda farkındalığın artırılması ve bireylerin destek imkanları hakkında daha doğru bilgiye ulaşmalarının sağlanması amaçlandı.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, etkinlik kapsamında

"Fark etmek, dinlemek ve destek olmak hayat kurtarabilir" mesajını paylaşılarak, yakın çevredeki kişilerin duyu ve davranışlarındaki değişimlere karşı duyarlı olunmasının önemine dikkat çekti. Kaynak: İHA

Başkan Kadioğlu'ndan Kaymakam Çelik'e Ziyaret

Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu, görevine yeni başlayan Kaymakam Mustafa Berk Çelik'i makamında ziyaret etti.

Başkan Kadioğlu,

ziyarete Kaymakam Çelik'e yeni görevinin hayırlı olması te-

mennisinde bulunarak başarı dileklerini ilettili. Görüşmede Bahçe'nin gelişimi, ilçede yürütülebilecek çalışmalar ve vatandaşların huzuruna katkı sağlayacak hizmetler üzerine değerlendirilmelerinde bulunuldu.

Kadioğlu, ilçenin

geleceği için kurumlar arasında uyum ve iş birliği içerisinde çalışmanın önemine dikkat çekerek, Kaymakam Çelik ile birlikte Bahçe'ye güzel hizmetler kazandırmayı temenni etti.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu, Kaymakam Mustafa Berk Çelik'e yeni görevinde başarılar dileyerek, ilçenin gelişimi için ortak çalışmalar yürütmeyi arzu ettiklerini ifade etti. Gonca Deniz

Minibüs duvara çarptı

Ankara'nın Elmadağ ilçesinde el freni çekilmemiş bir minibüs duvara çarparak durdu.

Olay, Ankara'nın Elmadağ ilçesinde meydana geldi. İddialara göre, minibüsünün el frenini çekmeyi unutan sürücü, evine gittikten sonra yüksek bir sesle dışarı çıktı. Dışarı çıktığında minibüsünün evin duvarına çarptığını

gören şahıs, panikle dışarı çıktı. Minibüsün çarptığı evde yaşayan kadının evindeki çatlaklar meydana geldi.

İhbar üzerine

olay yerine polis ekibi sevk edildi. Polis ekibi olaya ilişkin inceleme başlatırken kazada can kaybı olmasından sevindirdi. Kaynak: İHA

